Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  INDICO  AO  EXECUTIVO  MUNICIPAL,  AS  PROVIDÊNCIAS  NECESSÁRIAS
JUNTO  AO  SETOR  COMPETENTE,  NO  SENTIDO  DE  PROCEDER  A  ROÇAGEM  E
LIMPEZA NO MATO DO JARDIM DO BORDADOS.

Destinatário: Prefeita Municipal – Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: Tal solicitação tem como objetivo atender a pedidos feitos pelos munícipes a
este Vereador, a fim de evitar o aparecimento e proliferação de pragas e animais peçonhentos
no local, comprometendo a saúde e a integridade física das pessoas.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 26 de fevereiro de 2024.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

MURILO BUENO
Vereador - PDT

		2024-02-26T18:46:39+0000

		2024-02-26T18:57:37+0000

		2024-02-26T19:34:45+0000